Resultat fran pimpeltadvling 20121118
Plats: Furufjarden 3 timmar gravader,blankis 5-12 centimeter.

Herrar

1 Erkki Jaakkonen

2 Erling Sannemalm

3 Juha Kakko

4 Martti Sipola

5 Tage Nyberg

6 Jerry Nilsson

7 Lars Sundlof

8 Jani Sipola

9 Mikko Laanila
10 Hilding Drugge
11 Bernt Ohman
12 Lars Loov
13 Kenneth Sannemalm
14 Vilho Neijonen
15 Ake Ogren
16 Kaj Kottelin
17 Robert Akerstrém
18 Gote Nilsson
19 Sune Nystrom
20 Hakan Holmqvist
21 Keit Strandberg
22 Ture Nilsson
23 Daniel Bergman
24 Olov Berlin
25 Oscar Bergman
26 Staffan Eriksson
27 Sven-Ake Lodv
28 Rudolf Holmqvist
29 Stig Granstrom
30 Olav Larsson
31 Leif Forsell
32 Anders Oloffson
33 Hans Berg
34 Mats Forsberg

Damer
Gunilla Ogren
1 Lena Engstedt
2 Maj-Lis Lundberg
3 Doris Nyberg
4 Elisabet Sannemalm
5 Britt Larsson
6 Sera Olofsson
7 usanne Haggroth
8 Eivor Holmqyvist

Kemi

Raned SFK
Kemi

Kemi

SFK Luled
Raned SFK
Skelleftea SFK
Kemi

Kemi

SFK Luled
Minkarna
Raned SFK
Ranea SFK
Kemi
Skelleftea SFK
Minkarna

SFK Luled
Kalix SFK

SFK Luled
Norrfjarden
Minkarna
Ranea SFK
Kalix SFK
Minkarna
Minkarna
Ranea SFK
Ranea SFK
Ranea SFK
Minkarna
Skelleftea SFK
Minkarna
Boden SFF
Minkarna

Norsjoé SFK
Ranea SFK
Pitea

SFK Luled
Ranea SFK
Minkarna
Minkarna
Minkarna

17390
9791
9586
8242
8227
8198
8136
8049
6718
6436
6404
6306
5956
5881
5557
5305
4894
4844
4390
4327
4310
3646
3620
3278
3156
3099
2988
2914
2754
2716
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2362
1626
1221

7451
6243
5438
4814
4615
3813
3573
3551
3126



9 Birgit Forsberg Minkarna 2934

10 UllaBritt Sundlof Skelleftea SFK 2027
11 Rosa Nilsson Minkarna 1988
12 Eva Forsell Skelleftea SFK 1668
13 Vivianne Strandberg Norrfjarden 1632
14 Allis Fors SFK Lulea 1320
15 Elisabeth Ohman Minkarna 1151
16 Ellen Johansson Boden SFF 845
17 Birgitta Drugge SFK Luled 577
18

Totalt 241566

Snitt 4736,588

Vi traffas pa Ranetrasket nasta séndag. Start klockan 10.00
Ranea Sportfiskeklubb



